

Pirkimo sąlygų 5 priedas „Pasiūlymo forma“

Elis Textile Service, UAB

(Tiekėjo pavadinimas)

Jankiškių g. 52, LT-02300 Vilnius, Įmonės kodas 110694894, PVM mokėtojo kodas LT106948917, tel. +37052601690

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VAATC, UAB

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS

DĖL DARBO DRABUŽIŲ NUOMOS PIRKIMO

2024 m. rugsėjo 13 d.Nr. 1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Elis Textile Service, UAB
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Jankiškių g. 52, LT-02300 Vilnius
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Gediminas Skrolis, Direktorius
Telefono numeris	+37052601690
Fakso numeris	
El. pašto adresas	lt.info@elis.com

/Pastaba. Pildoma, jei žinomas ketinamas pasitelkti subtiekęjas (-ai)/

Subtiekęjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) (-ų) adresas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) tenkančių įsipareigojimų dalies aprašymas	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) pirkimo sąlygose;

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose jeigu bus).

Mes siūlome darbo drabužių nuomą I pirkimo objekto dalyje*:

1 lentelė

Eil. Nr.	Drabužio pavadinimas	Mato vnt.	Darbuotojų skaičius	Preliminarus drabužių skaičius vienam darbuotojui	Preliminarus nuomojamų drabužių skaičius	1 vnt. drabužio 1 savaitės nuomos įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (6X7)
1	2	3	4	5	6	7	8

1.	Puskombinezonis	vnt.	19	3	57	0,68	38,76
2.	Kelnės vyr.	vnt.	6	3	18	0,57	10,26
3.	Švarkas vyr.	vnt.	25	3	75	0,64	48,00
4.	Kelnės mot.	vnt.	4	3	12	0,57	6,84
5.	Švarkas mot.	vnt.	4	3	12	0,64	7,68
6.	Pašiltinta striukė	vnt.	29	2	58	1,42	82,36
7.	Striukės gobtuvas	vnt.	29	2	58	0,22	12,76
8.	Marškinėliai vyr.	vnt.	25	5	125	0,24	30,00
9.	Marškinėliai mot.	vnt.	4	5	20	0,24	4,80
Iš viso už 1 savaitės nuomą, Eur be PVM (A)							241,46
Iš viso už 52 savaitių (1 metų) nuomą, Eur be PVM (B=52xA)							12555,92
Iš viso už 3 metų nuomą, Eur be PVM C=(Bx3)							37667,76
Iš viso už 3 metų nuomą, Eur su PVM							45577,99

2 lentelė

Eil. Nr.	Drabužių logotipų siuvinėjimas/prisiuvimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (4X5)
1	2	3	4	5	6
1.	Logotipas ilgis apie 270 mm (+-20 mm) plotis apie 100 mm (+-10 mm).	vnt.	100	5.50	550
2.	Logotipas ilgis apie 120 mm (+-10 mm) plotis apie 60 mm (+-10 mm).	vnt.	100	2.95	295
Iš viso Eur be PVM					845
Iš viso Eur su PVM					1022.45

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (1 lentelės „Iš viso už 3 metų nuomą, Eur be PVM C=(Bx3)“ ir 2 lentelės „Iš viso Eur be PVM“ suma) 38512,76 (skaičiais).

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (1 lentelės „Iš viso už 3 metų nuomą, Eur su PVM“ ir 2 lentelės „Iš viso Eur su PVM“ suma) 46600,44 (skaičiais) ir keturiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai ir 44 centai (žodžiais).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų lentelės skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

** Jeigu tiekėjas I pirkimo objekto dalyje pasiūlymo neteikia, šios pasiūlymo formos dalies nepildo arba ją ištrina.*

Mes siūlome darbo drabužių nuomą II pirkimo objekto dalyje**
lentelė

Eil. Nr.	Drabužio pavadinimas	Mato vnt.	Darbuotojų skaičius	Preliminarus drabužių skaičius vienam darbuotojui	Preliminarus nuomojamų drabužių skaičius	1 vnt. drabužio 1 savaitės nuomos įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (6X7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Puskombinezonis	vnt.	19	2	38	0,714	27,13
2.	Kelnės vyr.	vnt.	11	2	22	0,5985	13,17
3.	Švarkas vyr.	vnt.	27	2	54	0,672	36,29
4.	Kelnės mot.	vnt.	7	2	14	0,5985	8,38
5.	Švarkas mot.	vnt.	10	2	20	0,672	13,44
6.	Pašiltinta striukė	vnt.	37	2	74	1,491	110,33
7.	Striukės gobtuvas	vnt.	37	2	74	0,231	17,09
8.	Marškinėliai vyr.	vnt.	27	5	135	0,252	34,02
9.	Marškinėliai mot.	vnt.	10	5	50	0,252	12,60
Iš viso už 1 savaitės nuomą, Eur be PVM (A)							272,454
Iš viso už 52 savaites (1 metų) nuomą, Eur be PVM (B=52xA)							14167,608
Iš viso už 3 metų nuomą, Eur be PVM C=(Bx3)							42502,824
Iš viso už 3 metų nuomą, Eur su PVM							51428,417

2 lentelė

Eil. Nr.	Drabužių logotipų siuvinėjimas/prisiuvimas	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. įkainis Eur be PVM	Kaina Eur be PVM (4X5)
1	2	3	4	5	6
1.	Logotipas ilgis apie 270 mm (+-20 mm) plotis apie 100 mm (+-10 mm).	vnt.	100	5.5	550
2.	Logotipas ilgis apie 120 mm (+-10 mm) plotis apie 60 mm (+-10 mm).	vnt.	100	2.95	295
Iš viso, Eur be PVM					845
Iš viso, Eur su PVM					1022.45

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (1 lentelės „Iš viso už 3 metų nuomą, Eur be PVM C=(Bx3)“ ir 2 lentelės „Iš viso Eur be PVM“ suma) 43347,82 (skaičiais).

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (1 lentelės „Iš viso už 3 metų nuomą, Eur su PVM“ ir 2 lentelės „Iš viso Eur su PVM“ suma) 52450,87 (skaičiais) ir penkiasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt ir 87 centai. (žodžiais).

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų lentelės skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

*** Jeigu tiekėjas II pirkimo objekto dalyje pasiūlymo neteikia, šios pasiūlymo formos dalies nepildo arba ją ištrina.*

Mokesčiai*** už sugadintus drabužius ir kitą nuosavybę (naujo drabužio ar įrangos žalos atlyginimo kaina).

3 lentelė

Eil. Nr.	Drabužio ar turto pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis Eur be PVM	Įkainis Eur su PVM
1	2	3	4	5
1.	Puskombinezonis	vnt.	50,32	60,89
2.	Kelnės vyr.	vnt.	47,36	57,31
3.	Švarkas vyr.	vnt.	54,76	66,26
4.	Kelnės mot.	vnt.	47,36	57,31
5.	Švarkas mot.	vnt.	54,76	66,26
6.	Pašiltinta striukė	vnt.	125,55	151,92
7.	Striukės gobtuvas	vnt.	24,00	29,04
8.	Marškinėliai vyr.	vnt.	0,22	0,27
9.	Marškinėliai mot.	vnt.	0,22	0,27
10.	Vienkartinis mokestis už sugadintą ar prarastą drabužių paskirstymo spintelę (5 ar mažiau lentynų)	vnt.	120,00	145,20
11.	Vienkartinis mokestis už sugadintą ar prarastą drabužių paskirstymo spintelę (daugiau kaip 5 lentynų)	vnt.	134,00	162,14
12.	Vienkartinis mokestis už sugadintą ar prarastą nešvarių drabužių paėmimo spintelę	vnt.	110,00	133,10
13.	Vienkartinis mokestis už sugadintą spintelės užraktą	vnt.	4,45	5,38

**** Turi būti pateikta naujų drabužių ar įrangos žalos atlyginimo kaina. Vykstant nusidėvėjimui drabužių mokesčio kaina turi būti apskaičiuojama vadovaujantis techninės specifikacijos 2 priedu.*

Siūlomos prekės ir susijusios paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

Pasiūlymas galioja pirkimo sąlygose nustatytą terminą.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius

Šiame pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali****:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)

***** Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.*

Gediminas Skrolis

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)